

9. Festiwal im. Zygmunta Haupta – zbiórka społecznościowa i program Festiwalu

Przed nami kolejna edycja Festiwalu im. Zygmunta Haupta. Aby móc ją zorganizować przygotowaliśmy — dzięki hojności przyjaciół i partnerów wydarzenia — kampanię crowdfundingową, prowadzoną za pośrednictwem portalu zrzutka.pl.

Biorąc przykład z ubiegłych lat, zorganizowaliśmy zbiórkę społecznościową, w której osoby wspierające Festiwal będą mogły otrzymać ciekawe nagrody. Mamy nadzieję, że dzięki nawet drobnym datkom, znów będziemy mogli spotkać się w gronie wspaniałych twórców.

Link do zrzutki: <https://zrzutka.pl/8dum37>

Dorzucając się do zbiórki społecznościowej, umożliwisz realizację 5-dniowego festiwalu literackiego. Na program wydarzenia złoży się co najmniej 20 wydarzeń. To dzięki Twojej pomocy spotkamy się w Gorlicach!

W tym roku Festiwal im. Zygmunt Haupta odbędzie się w dniach 4-8 października 2023.

PROGRAM FESTIWALU

Chęć udziału w Festiwalu potwierdzili:

— Autorzy i autorki (proza, poezja, eseistyka, reportaże): Magdalena Bielska („Poradnik dla niedawno zmarłych” a5 2023), Grzegorz Bodgał („Idzie tu wielki chłopak” Czarne 2023), Darek Foks i Zbigniew Libera („Co robi łączniczka” Ossolineum 2022), Anna Goc („Głusza” Dowody 2022), Justyna Kulikowska („Gift z Podlasia” WBPiCAK 2021), Jacek Leociak („Zapraszamy do nieba. O nawróconych zbrodniarzach” Czarne 2022), Marcin Mokry („żywe linie nowe usta” Biuro Literackie 2023), Weronika Murek („Dziewczynki. Kilka esejów o stawaniu się” Czarne 2023), Edward Pasewicz („Pulverkopf” Wielka Litera 2021), Agata Romaniuk („Kocia Szajka”, seria, Agora dla dzieci 2021-2023), Tomasz Różycki („Złodzieje żarówek” Czarne 2023), Katarzyna Szaulińska („Czarna ręka, zsiadłe mleko”, Filtry 2022), Jarosław Szubrycht („Skóra i ćwieki na wieki. Moja historia metalu” Czarne 2022), Haśka Szyjan („Za plecami” Czarne 2023), Krzysztof Umiński („Trzy tłumaczki” Marginesy 2022), Adam Wajrak („Na Północ. Jak pokochałem Arktykę” Agora 2022).

— Uczestnicy spotkań tematycznych: Marek Wilczyński (Zygmunt Haupt w Ameryce), Wojciech Nowicki (Leo Lipski), Urszula Honek (Stanisław Czyż), Wojciech Charchalis (Fernando Pessoa), Agnieszka Taborska (Roland Topor), Justyna Sobolewska (Zyta Orszyn).

— Moderatorzy/ki spotkań: Wojciech Bonowicz, Darek Foks, Urszula Honek, Zofia Król, Michał Olszewski, Justyna Sobolewska, Andrzej Stasiuk.

— Czytanie opowiadań Zygmunta Haupta: Jan Peszek.

— W programie także wystawa „Płynna granica. Antonycz & Haupt”, zrealizowana przez Zjednoczenie Łemków, w ramach XXIII Łemkowskiego Jeruzalem. Kuratorzy: Grzegorz Sztwiertnia, Joanna Zemanek.

Festiwal, którego patronem jest wybitny pisarz Zygmunt Haupt, to święto literatury, które na dobre zagościło na kulturalnej mapie Beskidu Niskiego. Zostało poświęcone bezpośrednio Zygmuntowi Hauptowi i innym często zapomnianym pisarkom i pisarzom, ważnym dla polskiej i europejskiej kultury, a także literaturze współczesnej i nowościom czytelniczym. Z ogromną radością i chlubą wspominamy zeszłoroczną edycję Festiwalu, które skupiły ogromną publiczność zarówno tą na widowni jak i przed ekranami komputerów.

O Festiwalu będziemy Was informować na bieżąco.

Zachęcamy do obserwowania profilu na:

FACEBOOKU (<https://www.facebook.com/ZygmuntHauptFestival>),

YOUTUBIE (<https://www.youtube.com/c/ZygmuntHauptFestival>),

INSTAGRAMIE (<https://www.instagram.com/hauptfestival>).